
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 1/2022                                                                                                           5. ledna 2022 

                                                                                                                                     
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 1/2022 ze dne 5. ledna 2022 

 
 

1. Sazby stravného a jízdného pro rok 2022 
 

V bodu 1 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 7/2021 ze dne 31. 12. 2021 byly uvedeny sazby 
stravného a jízdného pro rok 2022. Nebylo uvedeno č. vyhlášky, tímto níže je uvedeno opakovaně.    
 

Dle vyhlášky MPSV č. 511/2021 Sb. z 15. 12. 2021 bylo stanoveno od 1. ledna 2022: 
 

- sazba základní náhrady za používání silničních motorových vozidel za 1 km jízdy 4,70 Kč,   
 

- stravné 99,- Kč - 5 až 12 hodin, 
               151,-  Kč - více než 12 hodin, 
               237,- Kč - více než 18 hodin. 
 

Tímto byla zrušena vyhláška č. 589/2020 Sb., o změně sazby základní náhrady za používání 
silničních motorových vozidel a stravného a vyhláška č. 375/2021 Sb. 
 

Dle čl. 1 odst. 3 prováděcího předpisu ke směrnici ČVS č. 09/2011 „Cestovní náhrady členů ČVS“ jsou 
tímto uvedené sazby platné pro všechny soutěže ČVS. 
 

2. Počty členů ČVS a zaplacených členských příspěvků oddílů okresu 
    Frýdek-Místek ke dni 4. ledna 2022 
 

 Ke dni 4. ledna 2022 počet členů ČVS a počet zaplacených členských příspěvků 
v okrese Frýdek-Místek je: 
 

č. oddílu   oddíl                                                                       počet členů      počet zaplacených ČP 
 

8002191 Green Volley Frýdek-Místek z.s.                                         343                        76 
8002510 PKBVA z.s.                                                                             4                          2 
8002508 Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s.                                232                        29 
8002074 SK Třanovice z.s.                                                                  31                        15 
8002033 SK Metylovice z.s.                                                                 61                        28   
8002701 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek                             215                      123  
8002703 Tělocvičná jednota Sokol Frýdlant nad Ostravicí                    1                          0    
8002702 Tělocvičná jednota Sokol Staříč                                            19                          1 
8002015 TJ Sokol Hnojník z.s.                                                             82                          4 
8002045 TJ Sokol Nýdek z.s.                                                               14                        13  
8002057 TJ Sokol Pstruží z.s.                                                              14                          9  
8002075 Tělovýchovná jednota Třineckých železáren spolek             80                        16  
8002128 TJ Lignum Morávka                                                               24                        13                               
8002013 TJ Sokol Fryčovice z.s.                                                          24                        10 
8002028 TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem z.s.                                  4                          0 
8002037 TJ Sokol Mosty u Jablunkova z.s.                                          27                        14 
8002049 TJ Sokol Palkovice                                                                 92                        54 
8002049 TJ Sokol Ropice o.s.                                                                9                          0 
8002192 VK Raškovice z.s.                                                                146                        85 
8002509 Volejbal Kozlovice z.s.                                                           31                        21 
8002506 VK Baška                                                                               25                        14 
8002507 Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí z.s.          153                        84 
078 ostatní                                                                                             37                       13  
 

CELKEM                                                                                           1646                      624  
-1- 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 1/2022                                                                                                           5. ledna 2022 

3. Turnaje v okrese Frýdek-Místek doplnění 
 

V bodu 5 Zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021 z 29. září 2021 byly uvedeny volejbalové 
turnaje konané v okrese Frýdek-Místek v roce 2021. 
 

Probíhá nyní i další 13. ročník RBVL (Beskydská volejbalová liga amatérů) smíšených družstev, 
hraných stabilně na 3 kurtech 6. ZŠ ve Frýdku-Místku. 
Letošní ročník se hraje v neděli od října 2021 ve dvou skupinách po 12 družstvech, tj. tímto za účasti 
celkem 24 družstev. 
Z důvodu covidu musel pořadatel u obou skupin odložit třetí prosincové hrací dny. Jejich konání bude 
pokračovat až podle stanovených protiepidemických opatření. 
Po dohrání třetího hracího dne u obou skupin by byla odehrána finálová skupina a skupina o umístění, 
a to případně i v dubnu nebo květnu 2022. 
 

4. Listiny rozhodčích ČVS v soutěžním období 2021/2022 
 

Listina rozhodčích EX (14) 
 

Moravskoslezský kraj 4 
Hlavní město Praha 4 
Královéhradecký kraj 1 
Olomoucký kraj 1 
Pardubický kraj 1 
Plzeňský kraj 1 
Zlínský kraj 1 
Středočeský kraj 1 
 

Listina rozhodčích A (11) 
 

Moravskoslezský kraj 3 
Hlavní město Praha 3 
Jiihomoravský kraj 3 
Ústecký kraj 1 
Olomoucký kraj 1 
 

Listina rozhodčích C 
 

Hlavní město Praha  14 
Středočeský kraj 5 
Jihočeský kraj 9 
Plzeňský kraj 4 
Karlovarský kraj 0 
Ústecký kraj 7 
Liberecký kraj 1 
Královéhradecký kraj 7 
Pardubický kraj 5 
Kraj Vysočina 5 
Jihomoravský kraj 13 
Olomoucký kraj 7 
Zlínský kraj 5 
Moravskoslezský kraj 9 
 

Listina rozhodčích D 
 

Hlavní město Praha  2 
Jihočeský kraj 1 
Plzeňský kraj 1 
Karlovarský kraj 1 
Ústecký kraj 1 
Liberecký kraj 1 
Královéhradecký kraj 1 
Pardubický kraj 1 
Jihomoravský kraj 2 
Zlínský kraj 1 
Středočeský kraj, Kraj Vysočina, Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj 0. 
 

-2- 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 1/2022                                                                                                           5. ledna 2022 

5. Delegáti ĆVS v soutěžním období 2021/2022 
 

Listina delegátů ČVS listina A (20) 
 

Hlavní město Praha  2 
Středočeský kraj 5 
Jihočeský kraj 0 
Plzeňský kraj 3 
Karlovarský kraj 0 
Ústecký kraj 0 
Liberecký kraj 1 
Královéhradecký kraj 1 
Pardubický kraj 1 
Kraj Vysočina 1 
Jihomoravský kraj 0 
Olomoucký kraj 0 
Zlínský kraj 1 
Moravskoslezský kraj 5 
 

Listina delegátů ČVS listina B (15) 
 

Hlavní město Praha  5 
Středočeský kraj 1 
Jihočeský kraj 0 
Plzeňský kraj 1 
Karlovarský kraj 0 
Ústecký kraj 1 
Liberecký kraj 0 
Královéhradecký kraj 1 
Pardubický kraj 1 
Kraj Vysočina 0 
Jihomoravský kraj 1 
Olomoucký kraj 1 
Zlínský kraj 0 
Moravskoslezský kraj 3 
 

6. Světové poštovní známky s volejbalovou tématikou 
 

V příloze č. 1 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 7/2021 ze dne 31. 12. 2021 byl vydán seznam 
všech československých a českých známek s volejbalovou tématikou. 
Hodlám někdy pro zájemce vydat i seznam světových poštovních známek s volejbalovou tématikou. 
Musím ho doplnit, jelikož jsem na něm v minulém roce nepracoval. 
Seznam má ale cca 200 stránek. 
 
S velkým pozdravem všem předseda KSV OVS Frýdek-Místek Jiří Rucki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-3- 


